关于举办东南大学云平台使用培训的通知
校内各用户：
    为了充分发挥高性能计算平台对学校的教学和科研支撑作用，提高设备资源的利用效率，现决定举办东南大学云平台使用培训，有关事项通知如下：
培训时间：2014年7月9日9：30～15：00
培训地点：东南大学九龙湖计算机楼370
[bookmark: _GoBack]培训内容：主要介绍针对用户使用云平台应掌握的必备知识
1．高性能平台整体结构
2．集群各组成部分的功能
3．集群用户常用命令
4．常用环境变量及编译器使用方法
5．Platform 作业调度系统的使用方法
联系人：宋爱波；电话：13611516762。

计算机科学与工程学院
2014年7月5日